23.06.2020г. № 97/4 - дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»,  УТВЕРЖДЕННУЮ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 77/4-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»»
В соответствии со ст.ст. 14, 14.1, п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальных служащих и должностей государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»
РЕШИЛА:

  1.Внести в структуру администрации муниципального образования «Табарсук», утвержденную решение Думы муниципального образования от 27 декабря 2019 года № 77/4-дмо «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Табарсук»» следующие изменения:
- абзац «Муниципальные служащие»  дополнить пятым предложением следующего содержания:

«- Ведущий специалист – 0,25  штатных единиц.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Аларский район», страничке МО «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Табарсук»

Т.С.Андреева